Протокол № 2

от «11» сентября  2020 года

педагогического совета МБОУ «Биюрганская ООШ»

 Тукаевского муниципального района РТ

Присутствовало: 10 человек

Повестка дня:

1. Об открытии спортивного клуба в МБОУ «Биюрганская ООШ» Тукаевского

муниципального района РТ.

2. Выборы состава спортивного клуба.

3. Разное.

Слушали:

1. Выступление  директора МБОУ «Биюрганская ООШ»  Валиахметову Г.Р. о

необходимости создания школьного спортивного клуба. Основание: приказ МОиН РТ

от 04.09.2020 года № под-929/20 «О создании школьных спортивных клубов в

образовательных организациях РТ»

Постановили:
1. Создать спортивный клуб в МБОУ «Биюрганская ООШ» Тукаевского

муниципального района.

Слушали:

2. Выступление заместителя директора МБОУ «Биюрганская ООШ» Шайхуллиной И.С..

о количестве членов спортивного клуба. Предложила в состав школьного спортивного

клуба включить родителей, учителей и учащихся в количестве 5 человек.

Проголосовали:

- за:  10 человек

- против:  0 человек

- воздержались:  0 человек

Слушали:

3. Шайхуллину И.С., предложившую назвать школьный спортивный клуб «Орлята».

Постановили:

1. Утвердить название школьного клуба «Орлята».

Председатель собрания:  ___________ Г.Р.Валиахметова

Секретарь                          ___________ И.С.Шайхуллина